
OZO Ostrava s.r.o. 

OZO Ostrava s.r.o.  IČ 62300920, DIČ CZ62300920 

Frýdecká 680/444 Číslo ú čtu  3504540207/0100 

719 00 Ostrava Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu 

www.ozoostrava.cz  v Ostravě, oddíl C, vložka 12647, dne 2. 11. 1994  1/7 

Vaše značka:       

Ze dne:       

Naše značka:       

 

Vyřizuje: Petra Brandová 

Telefon: +420 596 251 270 

Mobil: +420 602 572 975 

Fax: +420 596 237 957 

E-mail: brandova@ozoostrava.cz 

Datum: 24. únor 2017 

 

 

 

  Věc:  Poptávkové řízení na dodání a instalaci laboratorní digestoře 
 

 

      Dovolujeme si Vás tímto požádat o zpracování a zaslání cenové nabídky na dodání, montáž a 

zprovoznění laboratorní digestoře. Detailní popis dodávky je uveden v příloze této poptávky. 

 
Stručný rozsah dodávky a příslušenství: 

• Dodávka digestoře včetně dopravy. Místo dodání: laboratoř v areálu společnosti              
OZO Ostrava s.r.o.  

• Montáž 
• Napojení vody, odpadu, elektro, plynu, mimo napojení na VZT 

• Veškeré montážní prostředky a materiál 
• Výchozí revize 
• Další možné příslušenství, vybavení, služby 
• Uvedení do provozu a zaškolení obsluhy 

• Doku 
• mentace (písemně, elektronicky) 

 
Ostatní podklady a poznámky: 

• Demontáž a likvidaci staré digestoře si provedeme sami 
 
 
Stav místa pro dodávku a montáž: 

• V místě pro novou digestoř je připravena přípojka (nutno zaměřit a zhodnotit stav): 
o vody (pozink, prům. cca 30 mm, ventil, výška cca 200 mm nad podlahou)        
o odpadu (plast, prům. cca 40 mm, výška cca 300 mm nad podlahou)        
o elektro (stávající zásuvka 230V, ve výšce cca 1200 mm od podlahy)        
o plynu (ocel, prům. cca 30mm, ventil v druhé místnosti ve výšce cca 600 mm od 

podlahy, vzdálenost cca 3 m od ventilu k místu)        
• Stávající VZT potrubí k napojení digestoře - není předmětem k cenové nabídce          

LABINA, spol. s.r.o. 

Pan Ing. Jan Srnec 

Křižíkova 68 

660 90  Brno 



OZO Ostrava s.r.o. 

OZO Ostrava s.r.o.  IČ 62300920, DIČ CZ62300920 

Frýdecká 680/444 Číslo ú čtu  3504540207/0100 

719 00 Ostrava Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu 

www.ozoostrava.cz  v Ostravě, oddíl C, vložka 12647, dne 2. 11. 1994  2/7 

 
 
Ostatní náležitosti nabídky: 

• Podrobný technický popis a popis obsluhy digestoře 

• Výkres s rozměry a foto nabízené varianty (pozn. měla by se barevně a typově přiblížit 

stávající digestoři), výška digestoře včetně ukončení s VZT sopouchem a s elektrickou 

klapkou 

• Dodací termín, doba instalace - harmonogram 

• Záruka na kompletní digestoř a práci 

• Servisní podmínky 

• Cenová nabídka bude obsahovat cenu za: 

o kompletní digestoř (podrobný popis digestoře) včetně veškerých revizí 

o montáž digestoře včetně napojení na přípojky (voda, odpad, elektro, plyn) 

o možné stavební úpravy (voda, odpad, elektro, plyn)  

o další možné příslušenství, vybavení, služby nad rámec cenové nabídky 

o dopravu 

o a cenu konečnou bez DPH 

• Platnost cenové nabídky 

 
 
 

V případě dotazů prosím kontaktujte paní Janu Greplovou, tel. 596 251 204, e-mail: 

greplova@ozoostrava.cz  

 

 

Nabídku prosím zašlete na e-mail: brandova@ozoostrava.cz  

 

Termín podání nabídky: nejpozději do 8.03.2016, 12:00. V případě, že bude nabídka 

podána po tomto termínu, nebude brána v úvahu. Po termínu pro podání nabídek bude možno 

pouze doplňovat a upřesňovat již podané nabídky, a to pouze na základě požadavku zadavatele. 

 

      

     Vyhrazujeme si právo všechny nabídky odmítnout nebo poptávkové řízení zrušit.  Dále si 

vyhrazujeme právo upravit nebo změnit podmínky řízení. O výsledku nebo zrušení řízení Vás 

budeme informovat - nejpozději do 15 pracovních dnů po ukončení výběrového řízení. Ze strany 

zadavatele se nejedná o nabídku smlouvy a podání nabídky, jakákoliv jednání ohledně technických, 

ekonomických a jiných podmínek nabídky, či ohledně  obsahu zamýšlené smlouvy nejsou pro 

zadavatele závazná a pro navrhující stranu nabídky neplyne z předložení nabídky případných 

jednání nárok na uzavření smlouvy či jiné nároky. 

 

 



OZO Ostrava s.r.o. 

OZO Ostrava s.r.o.  IČ 62300920, DIČ CZ62300920 

Frýdecká 680/444 Číslo ú čtu  3504540207/0100 

719 00 Ostrava Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu 

www.ozoostrava.cz  v Ostravě, oddíl C, vložka 12647, dne 2. 11. 1994  3/7 

 
Přílohy: 
Příloha č.1 - 1x Zadání pro vyhlášení výběrového řízení na dodávku, montáž a zprovoznění  
                          digestoře v prostorách laboratoře společnosti OZO Ostrava s.r.o. 
Příloha č.2 - 1x Foto stávající digestoře a místa pro novou digestoř v laboratoři (pro barevné a     
                          typové přiblížení nové digestoře) 
Příloha č.3 - 1x Foto stávajících přípojek 
 
 
 
      Příloha č.1 
Zadání pro vyhlášení výběrového řízení na dodávku, montáž a zprovoznění 

digestoře v prostorách laboratoře společnosti OZO Ostrava s.r.o.  

 

 

Základní popis digestoře: 
- Plechová, cca výška 2250 mm, šířka max. 1200 mm, hloubka 900 mm, pracovní  

prostor 700 mm 
- El. Zásuvka 4 x 230 V / IP 44 
- Světlo 
- Manuální ovládání okna – (bez alarmu), okna vertikálně i horizontálně posuvná, 

bezpečnostní sklo 
- Vyložení digestoře – keramika 
- V digestoři vodní armatura – studená voda 2x  (1x polypropylenová vpusť), plynová 

armatura 2x 

 
Odsávání: 

- Odsávání digestoře bude ukončeno sopouchem s klapkou a přípravou pro napojení na VZT 
potrubí. Klapku požadujeme elektricky ovládanou, dále přiložte její popis a průměr. 
Samotné napojení na VZT potrubí není součástí poptávky  

 
 
 
 
 
 
 
 



OZO Ostrava s.r.o. 

OZO Ostrava s.r.o.  IČ 62300920, DIČ CZ62300920 

Frýdecká 680/444 Číslo ú čtu  3504540207/0100 

719 00 Ostrava Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu 

www.ozoostrava.cz  v Ostravě, oddíl C, vložka 12647, dne 2. 11. 1994  4/7 

 
STÁVAJÍCÍ DIGESTOŘ 

Novou digestoř přiblížit typově i barevně 

 
 

 

 

 

 

 



OZO Ostrava s.r.o. 

OZO Ostrava s.r.o.  IČ 62300920, DIČ CZ62300920 

Frýdecká 680/444 Číslo ú čtu  3504540207/0100 

719 00 Ostrava Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu 

www.ozoostrava.cz  v Ostravě, oddíl C, vložka 12647, dne 2. 11. 1994  5/7 

 

 

 

Přípojka vody a odpadu 

 
Přípojka odpadu 

 
 

 



OZO Ostrava s.r.o. 

OZO Ostrava s.r.o.  IČ 62300920, DIČ CZ62300920 

Frýdecká 680/444 Číslo ú čtu  3504540207/0100 

719 00 Ostrava Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu 

www.ozoostrava.cz  v Ostravě, oddíl C, vložka 12647, dne 2. 11. 1994  6/7 

 

 

 

Přípojka vody, odpadu a původní plyn 

 
Elektrická zásuvka 

 
 

 

S pozdravem a přáním hezkého dne 



OZO Ostrava s.r.o. 

OZO Ostrava s.r.o.  IČ 62300920, DIČ CZ62300920 

Frýdecká 680/444 Číslo ú čtu  3504540207/0100 

719 00 Ostrava Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu 

www.ozoostrava.cz  v Ostravě, oddíl C, vložka 12647, dne 2. 11. 1994  7/7 

 

 

 

Petra Brandová 

obchodní referent nákupu a odbytu 

      

 

      


